
 

 

POSTANOWIENIE NR 478/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Oława na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Oława na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Oława, Wojewodzie Dolnośląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Oława, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

we Wrocławiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Oława. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I: 

Maciej Skórniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 35



Załącznik do postanowienia nr 478/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Oława na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

wieś Bystrzyca, ulice: Tadeusza Kościuszki nr parzyste od 4 do 68,  

nr nieparzyste od 1 do 81, Brzegowa, Polna, Cmentarna, Wójcicka, 

Dobra, Miła, Słoneczna, Różana, Malinowa, Tęczowa, Jagodowa, 

Poziomkowa, Konwaliowa, Leśna, Krótka, Młynarska, Rzeczna,  

Henryka Sienkiewicza, Podgórna, Lipowa, Plac Wolności, Nowa,  

Letnia, Miodowa 

1 

2 

wieś Bystrzyca, ulice: Tadeusza Kościuszki od nr 72 do końca parzyste, 

od nr 85 do końca nieparzyste, Sosnowa, Chabrowa, Dębowa, Kwiatowa, 

Grzybowa, Niecała, Gajowa, Brzozowa, Ogrodowa, Kasztanowa, 

Wrzosowa, Kamienna, Cicha, Bolesława Chrobrego, Szkolna,  

Jana III Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, Władysława Łokietka, 

Zielona, gen. Józefa Bema, Stefana Czarnieckiego 

1 

3 wsie: Janików, Stary Górnik, Stary Otok 1 

4 

wieś Marcinkowice, ulice: Piastowska, Szkolna, Jagiellońska, Słoneczna, 

Jaworowa, Orzechowa, Kwiatowa, Zielna, Ogrodowa, Spółdzielcza, 

Wiosenna, Letnia, Nowa, Wrzosowa, Stanowicka, Wrocławska,  

Jana Kochanowskiego 

1 

5 

wieś Marcinkowice, ulice: Krucza, Orla, Jastrzębia, Sowia, Sokola, 

Jankowicka, Cicha, Spokojna, Polna, Sportowa, Świętego Marcina, 

Jarzębinowa, Malinowa, Wiśniowa, Spacerowa, Słowiańska 

1 

6 wieś Stanowice 1 

7 wsie: Sobocisko, Zabardowice, Miłonów, Marszowice 1 

8 Wieś Jaczkowice, przysiółek Czernica 1 

9 
wsie: Drzemlikowice, Siecieborowice, Jakubowice, Bolechów, Niwnik, 

Godzinowice, Gaj Oławski 
1 

10 wieś Godzikowice 1 

11 wsie: Chwalibożyce, Gać, Psary, Maszków 1 

12 wsie: Ścinawa, Ścinawa Polska 1 

13 wsie: Siedlce, Zakrzów, Jankowice, Lizawice 1 

14 wsie: Niemil, Owczary, Oleśnica Mała, Jankowice Małe 1 

15 wieś Osiek 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 35


		2024-01-03T11:36:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




